La primera, porque siendo lo resuelto conforme a las Canonicas disposiciones, Estatutos, y Leyes Consiliares, el Juez no es mas que vn Ministro, y mero executor de ellas, y si se admitiessela Apelacion de lo que declara, y determina, fuera lo mismo, que apelar de la misma ley: lo que no es licito, ni permitido, *ibi*: *Et hujus nostræ doctrinæ scilicet, appellationi non esse deferendum interdictæ ab eo, quod fit secundum iuris, & Canonis dispositionem, aut iudice eam exsequente, rationem libentissimè reddam: quia quando lex super aliquo casu determinato aliquid disponit, & fieri jubet, iam ipse casus videtur ab ipsa lege determinatus, & sententiatus, ex sententia ab ipsa lege lata, & ideò quando in tali casu appellatur, potius ab ipsius juris dispositione censeretur appellari, quod utique nec permittitur, nec admittendum est. Et sic iudex, qui id quod lex mandat, obtemperans exsequitur, nihil novi facit, sed est minister, & executor legis: ergo cum ab ipsa sententia legali, & legis dispositione, ac determinatione non sit licita appellatio, pariter nec ab ejus executore, & executione.*

La segunda razon es, porque supuesta la determinacion, y disposicion del derecho, y de la ley, lo que se resuelve conforme á ella, es justo: y consiguientemente la apelacion interpuesta de esto es contraria á la misma ley, y derecho, y por esto frustratoria, calumniola, y no admittible, *ibi*: *Altera etiam ratio est, quoniam hæc appellatio ab huiusmodi sententia legali interdicta, est contraria juri, ideo dicitur frivola, frustratoria, & calumniola, quæ nec est admittenda, nec ei defertur, nec causat attentata, probat text. in Cap. pervenit: ibi: frustratoriæ dilationis causa de appellat. iuncto text. in dict. Cap. Relatum. de Cleric. non resident. Y la comprueba entre otras authoridades con la Doctrina de Mandosio, sobre la propria sugeta materia de residencia en el num, 23. *ibi*: *Mandos. in tract. de Monitorijs quæst: 77**

Y y y

per

per tot. ubi dicit aliquo apellante à monitorio, vt intra aliquod tempus accedat ad residendum beneficium, appellatione non obstante, potest Episcopus ad vltiorem juris executionem procedere; quia huic tali resistit jus commune, eius que recursui, appellationi, & reclamationi, ac ita non audiatur.

Y de estas razones como sequelas de ellas nacen otras dos, que trae el mismo Señor Salgado desde el num. 28. & seq. La primera, porque en el supuesto de ser conforme à la ley, y á lo dispuesto por Derecho lo que el Juez resuelve, es justo, y consiguientemente à la apelacion, que de ello se interpone, le falta, la bafsa, y fundamento, de la razon, y justicia, en que debe estrivar y como vana, inutil, y sin causa justa, y legitima, debe ser contemtible, y de ninguna suerte admitida, ibi: